
PALÆ ENTREPRISE A/S

CVR-nr.: 25364945

Ryvangs Allé 18
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Birgitte Ulrich Høyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PALÆ ENTREPRISE A/S
Ryvangs Allé 18
2100 København Ø

CVR-nr.: 25364945
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver entreprisvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har i 2022 udvist et resultat på **kr. 131.132**. Dette finder ledelsen er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 524.050.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		225.080	79.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.500	-27.500
Resultat af ordinær primær drift		197.580	51.805
Øvrige finansielle omkostninger		-26.646	-2.825
Ordinært resultat før skat		170.934	48.980
Skat af årets resultat		-39.802	-8.957
Årets resultat		131.132	40.023
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.132	40.023
I alt		131.132	40.023

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.345.765	1.345.765
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.500	125.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.443.265	1.470.765
Anlægsaktiver i alt		1.443.265	1.470.765
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.744.876	2.744.876
Udskudte skatteaktiver		315.523	355.325
Andre tilgodehavender		693.896	352.968
Tilgodehavender i alt		3.754.297	3.453.169
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		3.754.297	3.453.169
AKTIVER I ALT		5.197.562	4.923.934

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		-1.475.950	-1.607.082
Egenkapital i alt		524.050	392.918
Ansvarlig lånekapital		3.350.000	3.550.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.350.000	3.550.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		541.168	102.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.891	15.173
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.453	523.167
Ansvarlig lånekapital		524.000	340.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.323.512	981.016
Gældsforpligtelser i alt		4.673.512	4.531.016
PASSIVER I ALT		5.197.562	4.923.934

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i henhold til selskabsloven lagt en handlingsplan for hvorledes selskabskapitalen reableres.

Selskabskapitalen forventes reableret gennem fremtidens drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: t.kr. 0.

Den samlede skyldige skat i sambeskatninge udgør t.kr. 30.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabet hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2